Муниципальное образовательное учреждение

«Нижнеингашский центр образования»

ПРИКАЗ

01.07.2011 года

№ 69

О переходе на новую систему

оплаты труда
На основании Постановления администрации Нижнеингашского района от 30.06.2011 года № 799 «О новых системах оплаты труда работникам муниципальных образовательных учреждений», в соответствии с трудовым законодательством и другими нормативными правовыми актами, регулирующими условия оплаты труда, в том числе условия оплаты труда педагогических работников

приказываю:

1. Перейти на новую систему оплату труда в учреждении с 01.09.2011 года.

2. Утвердить план мероприятий по переходу на новую систему оплаты труда.

3. Ознакомить всех работников с приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]PUKA3

Or  27.10.2007 roga Ne 232

O cosarim paGoucit rpynnbi o peanusaunm KIMO & MOY «Huxenrauckini ueip
oBpazosanmsy.

B canai ¢ peatsauneii KIMO b 06iie00pasosareasiom yupeAsientin npukasbisaro:

CosaaTs pacotyio rpyfifly 10 PeatusaLIH KOMILICKCHOTO POEKTA MOACPHHSALH
oBpasoBaiks B creaylolem cocTae:

1. Epéwira BM. - aupexrop LIO, cosnanme ochossi noctenentioro niepexoa LO B Hosbie
OPraHN3ALMONHO- NIpaBOBHIE (OpH:

2. Adornna .. — samectuen aupekTopa o yueGHo-socnutatensoii padore,
OTBETCTBEHHBII 32 CO3AAHME YCTIOBHIH /LIS NIOBLILICHUA KAYECTBA H OBECTIEUCHHE
AOCTYIIHOGTH 1 KAYECTBEHHOTO OBILEr0 oBpasoBania:

3. Baxwatoa H.B. yuuress undopwatuky, otsercraentuii 3a seapene MKT b yucGion
npoiecce:

4. Topuvenckas T.B. — samecTuTens upexTopa 1o RocnuTaTebHoii padore,
OTBETCTBRHHbIE 32 MIPEAOCTARICHHE FONOTHATENLHbIX OGPASOBATENBHBIX YCYI:

3. Konechikona M.1O. coumansisiii nesaror, otsercTaeiii 3a peamsatitio nporpavvist
«3n0poBban

6. Munacga M.C. — npencesarens 1pya08oro Komnextusa LIO, ysacrayer s onpeacicnim
Hanpasnenuii passuris LLO, OCYILECTBIAET KOHTPOE 32 COBMOAEHICM HAIEANAILIX
Yea0BHi BoCTMTaRHS TPy ta, 0bpasosanis b L0,

7. Jleowoswu H.H. npencenarens YNPABSIOLIEro COBETa, OTBETCTBEHHBIN 32 NOPAIOK
pacnpeaenenus ctumyaupyiouei yact ®OT.